
令和 5 年 2 月吉日 

 

高校サッカー関係者 各位 

 

四国大学サッカー連盟 理事長 吉田 明博 

 

四国大学サッカー連盟主催高校生合同練習会のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび「四国大学サッカー連盟主催高校生合同練習会」を下記日程で開催するこ

ととなりましたのでご案内申し上げます。 

 つきましてはご多様と存じあげますが、是非ともご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

敬具 

記 

１．日時   令和 5 年 3 月 21 日(火) 

       受付：12:30~受付開始 13:00 集合・練習会開始 17:00 終了 予定 

２．場所   四国学院大学サッカー場 

       〒765-0053 香川県善通寺市生野町西岡 2387 番 2 

３．内容   試合形式中心・四国地域の大学情報共有 

４．募集人数 60 名程度 

５．費用   無料 ※スポーツ保険等は各自でご加入の上、ご参加ください 

６．申込方法 Goggle Forms 

       下記の QR コードからそれぞれお申しみください。 

 

 

 

 

 

 

 

７．問い合わせ先 四国大学サッカー連盟事務局 

         E-mail sufa.since1951@gmail.com（亀井） 

以上 


